
ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 7148 伊藤　仁美 八幡浜高 10:41.21

11 2 7143 井上　純奈 八幡浜高 10:41.23

5 3 1945 藤川　千晶 三好中 10:53.18

10 4 1940 中川　結衣 三好中 10:55.55

4 5 1939 林　紗希 三好中 10:59.61

6 6 7353 三瀬　彩乃 野村高 11:23.56

13 7 1944 近藤　彩乃 三好中 11:28.79

3 8 1936 細川　瑠華 三好中 11:36.09

12 9 1943 井出　梢 三好中 11:44.41

8 10 1942 重田　亜未 三好中 11:59.88

2 7130 牧野　桃子 八幡浜高 1 DNS 

7 7139 三好　早貴 八幡浜高 1 DNS 

9 1946 新藤　千晴 三好中 1 DNS 

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

4 1 7141 山本　航平 八幡浜高  9:11.54

3 2 7344 伊井　裕一 野村高  9:21.99

14 3 7143 井上　航希 八幡浜高  9:24.03

20 4 628 森岡　慶彦 鳥取陸協  9:26.68

18 5 8109 亀井　健太 西条市陸協  9:37.09

9 6 1941 伊藤　孝祐 三好中  9:39.91

16 7 5059 石川　大悟 三島高  9:42.84

19 8 8108 高橋　愛宜 西条市陸協  9:43.27

5 9 1946 湊　厚也 三好中  9:49.52

10 10 7135 谷口　宗良 八幡浜高  9:57.18

1 11 7150 田中　航介 八幡浜高 10:09.61

7 12 7136 佐藤　　司 八幡浜高 10:19.96

12 13 1947 柳生　尚明 三好中 10:25.81

6 14 7360 徳村　和久 野村高 10:30.48

2 15 1945 佐藤　夏海 三好中 10:33.10

13 16 1931 佐藤　拓海 三好中 10:48.31

15 17 1944 桜井　功貴 三好中 11:37.49

8 8100 大石　裕基 西条市陸協 1 DNS 

11 8609 河野　　健 三好中 1 DNS 

17 7142 和家　惇孝 八幡浜高 1 DNS 

5月29日(土)　第2回西条ひうち長距離記録会 競技結果

女子3000m

男子3000m



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

13 1 8133 山田　誠一郎 愛媛銀行 15:28.23

16 2 15 井上　正之 愛媛銀行 15:30.56

1 3 8130 上　伸太郎 愛媛銀行 15:32.05

17 4 9303 泉　智史 石井体協 15:49.32

14 5 8135 矢野　雅典 愛媛銀行 15:49.99

15 6 16 宮野　正彦 愛媛銀行 16:29.59

8 7 8123 宇都宮　崇之 愛媛銀行 16:30.92

7 8 7343 浅野　真弘 野村高 16:36.73

11 9 9329 長嶺　慎太郎 石井体協 16:38.62

6 10 8650 山下　武 新居浜楽走会 16:44.71

10 11 1354 宇佐川　将平 松山大学 16:56.03

5 12 9331 野久保　八代 石井体協 16:58.58

12 13 8105 藪下　良平 西条市陸協 17:11.25

2 14 9307 今井　幹也 石井体協 17:12.07

3 15 9321 白石　卓司 石井体協 17:49.84

4 16 9327 豊田　洋通 石井体協 18:34.20

18 17 8888 増崎　大地 松山自衛隊 18:55.96

9 8108 高橋　愛宜 西条市陸協 1 DNS 

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

10 1 8104 村上　典生 西条市陸協 14:57.09

2 2 8106 岡田　京大 西条市陸協 15:17.94

7 3 1341 菊池　貴浩 松山大学 15:19.87

6 4 8103 高橋　史人 西条市陸協 15:27.75

12 5 8658 芥川　誠 新居浜楽走会 15:43.80

16 6 237 石川　佳彦 日亜化学 15:44.59

3 7 8094 浜田　幸一 西条市陸協 15:44.68

15 8 8100 大石　裕基 西条市陸協 15:48.03

9 9 8099 福本　将太 西条市陸協 15:48.53

14 10 541 中川　隆太 松山大学 15:54.37

17 11 9081 時谷　勇介 西予市体協 15:55.48

5 12 8609 河野　　健 今治クラブ 16:12.66

1 13 8107 平井　智之 西条市陸協 16:16.58

13 14 1368 大野　史仁 松山大学 16:41.94

4 543 松本　歩 松山大学 1 DNS 

8 1369 佐々木　一輝 松山大学 1 DNS 

11 8101 二宮　史雄 西条市陸協 1 DNS 

男子5000m（2組目）

男子5000m（1組目）



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾀｲﾑﾚｰｽ

10 1 8104 村上　典生 西条市陸協 14:57.09 2組-1位

2 2 8106 岡田　京大 西条市陸協 15:17.94 2組-2位

7 3 1341 菊池　貴浩 松山大学 15:19.87 2組-3位

6 4 8103 高橋　史人 西条市陸協 15:27.75 2組-4位

13 5 8133 山田　誠一郎 愛媛銀行 15:28.23 1組-1位

16 6 15 井上　正之 愛媛銀行 15:30.56 1組-2位

1 7 8130 上　伸太郎 愛媛銀行 15:32.05 1組-3位

12 8 8658 芥川　誠 新居浜楽走会 15:43.80 2組-5位

16 9 237 石川　佳彦 日亜化学 15:44.59 2組-6位

3 10 8094 浜田　幸一 西条市陸協 15:44.68 2組-7位

15 11 8100 大石　裕基 西条市陸協 15:48.03 2組-8位

9 12 8099 福本　将太 西条市陸協 15:48.53 2組-9位

17 13 9303 泉　智史 石井体協 15:49.32 1組-4位

14 14 8135 矢野　雅典 愛媛銀行 15:49.99 1組-5位

14 15 541 中川　隆太 松山大学 15:54.37 2組-10位

17 16 9081 時谷　勇介 西予市体協 15:55.48 2組-11位

5 17 8609 河野　　健 今治クラブ 16:12.66 2組-12位

1 18 8107 平井　智之 西条市陸協 16:16.58 2組-13位

15 19 16 宮野　正彦 愛媛銀行 16:29.59 1組-6位

8 20 8123 宇都宮　崇之 愛媛銀行 16:30.92 1組-7位

7 21 7343 浅野　真弘 野村高 16:36.73 1組-8位

11 22 9329 長嶺　慎太郎 石井体協 16:38.62 1組-9位

13 23 1368 大野　史仁 松山大学 16:41.94 2組-14位

6 24 8650 山下　武 新居浜楽走会 16:44.71 1組-10位

10 25 1354 宇佐川　将平 松山大学 16:56.03 1組-11位

5 26 9331 野久保　八代 石井体協 16:58.58 1組-12位

12 27 8105 藪下　良平 西条市陸協 17:11.25 1組-13位

2 28 9307 今井　幹也 石井体協 17:12.07 1組-14位

3 29 9321 白石　卓司 石井体協 17:49.84 1組-15位

4 30 9327 豊田　洋通 石井体協 18:34.20 1組-16位

18 31 8888 増崎　大地 松山自衛隊 18:55.96 1組-17位

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

2 1 1353 湊　拓郎 松山大学 34:46.94

3 2 8437 飯尾　達矢 松山陸協 36:36.60

1 3 8672 安藤　誠 新居浜楽走会 37:31.47

男子5000m（全体）

男子10000m


